Kupující toto právo za kupní cenu uvedenou v Čl. II. 
odst. 2 této smlouvy přijímají do podílového spoluvlastnictví, a to každý podíl o velikosti id. 1/2 
vzhledem k celku. 

2. Kupní cena za převáděný majetek ve smyslu odst. 1. tohoto článku, činí 53 000,- Kč (slovy: 
padesáttřitisíce korun českých). 

Čl. III. 

1. Kupující jsou povinni zaplatit kupní cenu, dle Čl. II. odst. 2. společně a nerozdílně. Prodávající 
není povinen přijmout část plnění kupní ceny, byť by jí byl uhrazen jeden z prodávaných 
ideálních spoluvlastnických podílů.